
2008.05.08                                                Дугаар 106 
 
 
 
 
 
 

Н.Дариймааг “Монголтраст холдинг даатгал”  
ХХК-ийн гүйцэтгэх захирлын албан тушаалд  
томилсон шийдвэрийг зөвшөөрөх тухай 

 
 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.1, 
6.2.3, Даатгалын тухай хуулийн 55.2 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн Санхүүгийн 
зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь:  
 

1.Нацагийн Дариймааг “Монголтраст холдинг даатгал” ХХК-ийн гүйцэтгэх 
захирлын албан тушаалд томилсныг зөвшөөрсүгэй. 
 

2.Хууль тогтоомжоор хүлээсэн үүргээ чанд биелүүлж, даатгуулагчдын эрх 
ашгийг дээдлэн ажиллахыг Н.Дариймаад үүрэг болгосугай. 
 
 
 
 

  ДАРГА                                                                 Д.БАЯРСАЙХАН  
 
 
  Хуулбар үнэн: 

            АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                               О.ГАНБАТ 
 


